Preta/RN, no que diz respeito a questões administrativas internas,
auxílio na resposta de demandas judiciais e extrajudiciais, além da
análise  de  projetos  de  lei,  leis  e  outras  situações  atinentes  ao
Serviço de Advocacia.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:   R$  15.500,00  (quinze  mil  e
quinhentos reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: